様式第３４
著　作　物　通　知　書
日　　　付
　　（分任）支出負担行為担当官
　　防衛装備庁○○○○　殿
　　　（○○○○　気付）
                                      （受託者）住　　所
                                                名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　年　月　日付
○○年度○○○○委託事業「（委託業務題目）」
　　上記委託業務に係る著作物について、委託契約書第２６条第４項に基づき下記のとおり通知します。
記
　　１．著作物の種類
    ２．著作物の題号
    ３．著作者の氏名（名称）
    ４．著作物の内容